patri  domino  Sbigneo  episcopo  et  sue  ecclesie  Cracoviensi  vendite  re- 
signate  et  subiecte  sunt ,  condicionem  earum  pro  futura  memoria  duxi- 
mus  presentibus  exprimendam.  Inprimis  quidem  fatemur,  quod  castrum  30 
principale  ducatus  et  terre  predicte  Sewyor  cum  duobus  opidis  Sewyor 

et  Czeladz,  item  quatuor  theoloneis  in  Czeladz ,  in  Sewyor ,  in  Wara- 
schin  et  in  Zandeck j) ,  Septem  quoque  villis :  Goluchowicze,  Lagyscha, 
Komornewoykovicze ,  Zandeck ,  Rzewnischow ,  Nowawyesz  et  Strzezo- 
vicze 2)  sunt  esseque  debent  de  mera  proprietate  titulo  atque  dominio  $ 

1)  <£$etab}  füb&efltt$  »on  ©tetoietj,  toemg  nörbtic^  toon  bcr  J>reujjtf<$en  ©tabt  Äatte 

toifc.  Söaxejtyn  fübtic^  toon  ©ietonerj  an  bei  f($toatjen  ̂ ßrjemja.  >jebet  (auf  bat  $omami'» 
föen  harten  @anbed)  ttejtfi<$  toon  @icö>tcrj  naty  ber  ©rintfc. 

2)  SDtcfc  ftckn  Dörfer  feigen  jcfet  ©ohiü&ottnce  fübfflb8jHiI$  toon  ©ictoicra,  Sagifja  Gebe* 
tenb  tociter  fübllc$,  fc$ou  nä$cr  an  (Sgelabg,  Söoitotoice  (Äomorne)  norbn>ejttt<$  t>on  fcjeiabj,  40 
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prefati  domini  epißcopi  et  sue  ecclesie  Cracoviensis,  quoniam  cum  pre- 
fatnm  castrnm  opida  theolonea  atque  ville  nulli  alten  nisi  nobis  fuerunt 

censuales  obnoxie  et  subiecte ,  prefatus  e[ciam  dominjus  episcopns  cum 
omnibns  eorum  pertinenciisappendiis  et  emolimentis  ea  possidebit.  Item 

5  fatemur  et  recognoscimns ,  qnod  eidem  reverendissimo  patri  domino 

Sbigneo  episcopo  et  sue  ecclesie  Cracoviensi  decimas  manipulares  cuius- 
libet  grani  post  araturas  omnium  et  singuloifum  kmjethonum  in  octo  vil- 
lis,  videlicet  in  Dambye ,  Golascha,  Strzezovicze ,  Gawschicze,  Gora, 

Nowawyess  7   Scbanczow  et  Miskovicze *) ,  item  decimas  pecuniales  in 
10  tribus  villis ,  videlicet  Thompkovicze ,  Pirzowicze ,  Dobyeschowicze 2) 

per  sex  grossos  latorum  bonorum  grossorum  Pragensium  de  qnolibet 
manso  solvencium  ad  nos  et  ad  dncatnm  nostrnm  predictnm  eciam  lege 
et  iure  ex  antiquo  et  prescripcione  pertinentes  resignavimus  easqne  in 
ins  titulum  proprietatem  et  dominium  prefati  domini  episcopi  et  sue 

15  ecclesie  Cracoviensis  presentis  contractus  decreto  transferimus ,  eis  et 

eorum  cuiübet  nostro  et  successorum  nostrorum  nomine  perpetuo  renunc- 
ciando.  Item  recognoscimns  et  publice  fatemur,  quod  etsi  ville  Sikorka,